

询价报告

我单位依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，针对 周口市城乡一体化示范区应急管理局应急抢险物资设备项目 采购项目，对以下供应商进行了询价。

1. 周口顺瑞商贸有限公司
2. 周口怡顺商贸有限公司
3. 周口市鼎裕起重设备有限公司

根据相关规定，经过询价小组的评审，确定 周口市鼎裕起重设备有限公司 成交供应商。成交总价（大写）伍万玖仟贰佰叁拾元。

询价人：李爽 谢卫卫 仝军伟



2025 年 4 月 11 日

备注：采购活动结束后及时将询价报告、验收报告及合同的复印件报区政府采购领导小组办公室进行备案。

城乡一体化示范区 区直预算单位分散采购询价单

2025 年 04 月 11 日

采购单位		周口市城乡一体化示范区应急管理局		采购编号	示范询价采购-2025-15		
报价供应商名称		 (盖章)		公司地址	河南省周口市川汇区华耀城 F区50栋114号		
供应商联系人		许妮旦		联系电话	13781295285		
采购物品名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1	雨鞋	高帮雨鞋	双	200	54.3	10860	2025-04-18
2	雨伞	直柄雨伞	把	200	28	5600	2025-04-18
3	照明灯	LED 照明灯	个	20	112	2240	2025-04-18
4	强光手电	手持充电 LED 强光手电	个	20	95	1900	2025-04-18
5	头灯	头戴式 LED 照明灯	个	100	56	5600	2025-04-18
6	绒手套	棉线手套	把	400	8.2	3280	2025-04-18
7	大军镐	6KG 铁质军镐	把	10	34	340	2025-04-18
8	水管及配件	硬质上水管及配件	米	40	27	1080	2025-04-18
9	水带	编织物排水带及配件	米	800	5.4	4320	2025-04-18
10	柴油机水泵	电启动 3 寸自吸式柴油水泵	台	4	4550	18200	2025-04-18
11	汽油发电机	3KW 汽油发电机	台	2	2280	4560	2025-04-18
12	工具箱	包含手钻、钻头、扳手、螺丝刀、钳子等常用工具	个	3	410	1230	2025-04-18

合计	大写	伍万玖仟玖佰贰拾元整	59210
询价人签名 (3人以上)	李爽 谢旦旦		

备注：询价单每个供应商填报一份，至少填报三个供应商以上。

购销合同

购货单位：周口市城乡一体化示范区应急管理局（以下简称甲方）

供货单位：周口市鼎裕起重设备有限公司（以下简称乙方）

经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条：合同价款

本合同价款：¥59210元，大写：伍万玖仟贰佰壹拾元整，含1%普通发票，工程名称、产品名称、规格、数量、单价见附件。

第二条：质量标准

- 1.1 按国家标准执行；
- 1.2 按部颁标准执行；
- 1.3 由甲乙双方商定技术要求执行。

第三条：验收方法、付款方式

- 3.1 货到指定交货点，由甲方负责对产品的数量进行验收，一经验收合格，甲方须在乙方送货清单签字，即具有法律效应。
- 3.2 乙方应给甲方提供所有产品的合格证及检验报告。
- 3.3 先付款后发货。

第四条：对产品提出异议的时间和办法

- 4.1 甲方在验收中，如果发现产品的品种、型号、规格和质量不合规定，甲方有权拒绝接收不合格产品，且乙方应对不合格产品进行退换，兑换产品产生费用由乙方负责。
- 4.2 甲方因使用、保管、不善等造成产品质量问题的，不得提出异议。

第五条：乙方的违约责任

5.1 乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合规定的，如果甲方同意利用，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由乙方负责包换或包修，并承担调换或退货而支付的实际费用。

5.2 乙方提前交货的产品、多交的产品的品种、型号、规格、质量不符合规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

第六条：甲方的违约责任

6.1 甲方逾期付款的，应按中国人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾期付款的违约金。

6.2 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第七条：不可抗力

7.1 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可以向合同履行地人民法院起诉。本合同自双方盖章之日起生效，合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同，本合同正本一式两份，甲方执一份，乙方执壹份具有同等法律效力。

甲方（章）：

法定代表人：

委托代理人：



乙方（章）

法定代表人：

委托代理人：



2025年4月14日

采购清单

物品名称		规格型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	雨鞋	高帮雨鞋	双	200	54.3	10860	
2	雨伞	直柄雨伞	把	200	28	5600	
3	照明灯	LED 照明灯	个	20	112	2240	
4	强光手电	手持充电 LED 强光手电	个	20	95	1900	
5	头灯	头戴式 LED 照明灯	个	100	56	5600	
6	绒手套	棉线手套	把	400	8.2	3280	
7	大军镐	6KG 铁质军镐	把	10	34	340	
8	水管及配件	硬质上水管及配件	米	40	27	1080	
9	水带	编织物排水带及配件	米	800	5.4	4320	
10	柴油机水泵	电启动 3 寸自吸式柴油水泵	台	4	4550	18200	
11	汽油发电机	3KW 汽油发电机	台	2	2280	4560	
12	工具箱	包含手钻、钻头、扳手、螺丝刀、钳子等常用工具	个	3	410	1230	
合计		大写	伍万玖仟贰佰壹拾元整		小写	59210 元	